
	 	 	 	

NABÍDKA UBYTOVÁNÍ NA NÍZKOU SEZÓNU/ LOW 
SEASON PRO SOUSTŘEDĚNÍ KANOISTICKÝCH 
KLUBŮ 
ROK 2016 
 

LABE ARÉNA RAČICE 
Račice 130, 411 08, Štětí 
 
 
Lůžko ubytování v budově K – Regatta ubytovna (přízemí)  
nízká sezóna  120,-  Kč s DPH 
Cena je kalkulována za osobu a noc s vlastním spacákem, délka 
pobytu 7 a více nocí. Součástí nabídky při pobytu delším než 5 nocí jsou 
následující bonusy: 

• klubovna volně k použití 
• služby výživového poradce  

+ při pobytu delším než 7 nocí navíc bonus: 
• využití sauny pro vaši skupinu, jednorázový vstup na 3 hodiny 

v průběhu soustředění  
Lůžko ubytování v budově K - Regatta  ubytovna (přízemí)  
nízká sezóna  153,-  Kč s DPH 
Cena je kalkulována za osobu a noc s vlastním spacákem, délka 
pobytu 3 až 6 nocí  
 
NÍZKÁ SEZÓNA budova K– výše uvedené ceny jsou platné POUZE 
v těchto termínech: 
25.04. - 28.04. 2016 
02.05. - 11.05. 2016 
16.05. - 22.05. 2016 
06.06. - 12.06. 2016 
25.07. - 05.08. 2016 
14.08. - 19.08. 2016 
22.08. - 09.09. 2016 
12.09. - 16.09. 2016 
26.09. - 30.09. 2016 
 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Lůžko ubytování v budově C - Skull   
nízká sezóna  200,- Kč s DPH  
Cena je kalkulována za osobu a noc s vlastním spacákem, délka 
pobytu 7 a více nocí.  
 



	 	 	 	

Lůžko ubytování v budově C - Skull   
nízká sezóna  250,- Kč s DPH  
Cena je kalkulována za osobu a noc včetně lůžkovin, délka pobytu 7 a 
více nocí.  
Lůžko ubytování v budově C - Skull   
nízká sezóna  210,- Kč s DPH  
Cena je kalkulována za osobu a noc s vlastním spacákem, délka 
pobytu 3 až 6 nocí  
Lůžko ubytování v budově C - Skull   
nízká sezóna  260,- Kč s DPH  
Cena je kalkulována za osobu a noc včetně lůžkovin, délka pobytu 3 až 
6 nocí 
Součástí nabídky při pobytu delším než 5 nocí jsou následující bonusy: 

• klubovna volně k použití 
• služby výživového poradce  

+ při pobytu delším než 7 nocí navíc bonus: 
• využití sauny pro vaši skupinu, jednorázový vstup na 3 hodiny 

v průběhu soustředění  
 
NÍZKÁ SEZÓNA budova C – výše uvedené ceny jsou platné POUZE 
v těchto termínech: 
07.03. - 17.03.  2016 
18.04. - 21.04.  2016 
02.05. - 11.05.  2016 
16.05. - 22.05.  2016  
06.06. - 12.06.  2016 
25.07. - 05.08.  2016 
14.08. - 19.08.  2016 
22.08. - 09.09.  2016 
12.09. - 16.09.  2016 
26.09. - 23.12. 2016 
 
Pro upřesnění informací nás neváhejte kontaktovat  
 
LABE ARÉNA RAČICE 
Račice 130, 411 08 Štětí 
 

KONTAKT: 
Reservations & Bookings 
Alena Hybšová 
Recepce 
recepce@labearena.cz 
Tel.: +420 416 813 652 
 



	 	 	 	

Ing. Simona Hanousková 
Vedoucí provozu 
hanouskova@racice.info 
sportcentrum@racice.info 
Tel.: +420 608 154 888 
LABE ARÉNA RAČICE 
Račice 130, 411 08 Štětí 
 
www.racice.info	
www.labearena.cz	
	


